
Gdynia, 17.05.2018 r. 
AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

ul. Śmidowicza 69 
81-127 Gdynia 

Dotyczy: postępowania nr 33/ZP!l 8 Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz 
aerocasco dronów Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Informujemy, że na podstawie art. 91. ust. 1 Pzp (Dz. U. 2015 poz. 2164 oraz 
Dz.U. 2016 poz.1020) do realizacji zamówień wybraliśmy ofertę, którą złożyła : 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO HESTIA 
Przedstawicielstwo Korporacyjne 
ul. Jelitkowska 47 
80-342 Gdańsk 

Oferta firmy Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO HESTIA 
jest ofertą, korzystną cenowo i spełnia warunki zawarte w SIWZ. 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp przewidywany termin zawarcia umowy nastąpi 
w dniu 22.05.2018r. 

Kontakt (dotyczy firmy wygranej): 
W sprawie podpisania umowy należy niezwłocznie po otrzymaniu niniejszego 
zawiadomienia skontaktować się z: Panem Adamem Woźniak Tel. 261 262 992 

L.P. NAZWA WYKONA WCY 
ADRES WYKONA WCY 

Sopockie 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

1 
ERGO HESTIA 
Przedstawicielstwo 
Korporacyjne 
ul. Jelitkowska 47 
80-342 Gdańsk 

B.Adamczak 26 1 262 537 
17.05.2018 r. 

CENA 
Klauzule fakultatywne 

Brutto 

Klauzula opóźnienia w zapłacie 
składki 

3.992,48 
Klauzula wymagalności składki 

T-33/ZP/18 F:\2018\ 16 Ubezpieczenia\Zawiadomienie o wyborze i unieważnieniu 16.doc 

Nie akceptuję 

Akceptuję 


	Skanowany dokument(1)

